Территориальная избирательная комиссия

города Касимова Рязанской области

	Р Е Ш Е Н И Е

	14 сентября 2024 г.
	№
	100/697

О регистрации избранных депутатов Думы Касимовского
муниципального округа Рязанской области первого созыва
В соответствии с Законом Рязанской области от 05.08.2011 № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области» результаты выборов депутатов Думы Касимовского муниципального округа Рязанской области первого созыва, проведенных 8 сентября 2024 года, опубликованы в газете «Мещерские вести» № 37 (2347) от 12 сентября 2024 года.

В соответствии с п. 4 статьи 69 Закона Рязанской области от 05.08.2011 № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия города Касимова Рязанской области,
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранными депутатами Думы Касимовского муниципального округа Рязанской области первого созыва:

по одномандатному избирательному округу № 1 - Андрееву Елену Николаевну,
по одномандатному избирательному округу № 2 - Шмелева Василия Александровича,
по одномандатному избирательному округу № 3 - Сарычева Василия Николаевича,
по одномандатному избирательному округу № 4 - Детинова Дмитрия Михайловича,
по одномандатному избирательному округу № 5 - Рыбакова Артема Борисовича,
по одномандатному избирательному округу № 6 - Шибаеву Ольгу Александровну,
по одномандатному избирательному округу № 7 - Иванова Андрея Сергеевича,
по одномандатному избирательному округу № 8 - Шабалина Романа Сергеевича,
по одномандатному избирательному округу № 9 - Федюнину Елену Викторовну,
по одномандатному избирательному округу № 10 - Архипова Максима Сергеевича,
по одномандатному избирательному округу № 11 - Киселева Александра Витальевича,
по одномандатному избирательному округу № 12 - Решетникова Сергея Федоровича,
по одномандатному избирательному округу № 13 - Петрунина Ивана Сергеевича,
по одномандатному избирательному округу № 14 - Арапову Любовь Александровну,
по одномандатному избирательному округу № 15 - Макеева Дениса Андреевича,
по одномандатному избирательному округу № 16 - Подшивалкина Владимира Владиславовича,
по одномандатному избирательному округу № 17 - Карпова Александра Геннадьевича,
по одномандатному избирательному округу № 18 - Тарасову Елену Николаевну,
по одномандатному избирательному округу № 19 - Кадыркова Михаила Александровича,
по одномандатному избирательному округу № 20 - Данилова Григория Викторовича,
по одномандатному избирательному округу № 21 -  Цинкину Ирину Викторовну,
по одномандатному избирательному округу № 22 - Новикова Сергея Александровича,
по одномандатному избирательному округу № 23 - Саплешину Светлану Николаевну,
по одномандатному избирательному округу № 24 - Чуряева Александра Сергеевича,
по одномандатному избирательному округу № 25 - Быкова Михаила Владимировича,
по одномандатному избирательному округу № 26 - Дементьева Тимура Рустамовича,
по одномандатному избирательному округу № 27 - Трубочкина Владимира Сергеевича,
по одномандатному избирательному округу № 28 - Ганину Ирину Ивановну,
по одномандатному избирательному округу № 29 - Большакову Светлану Алексеевну,
по одномандатному избирательному округу № 30 - Будорагину Ольгу Владимировну
2. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения установленного образца.

Председатель  комиссии
                                                                   О.И. Кутейникова

Секретарь  комиссии                                                                         Е.И. Ситникова